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QUINTANA ROO
Estado de Situacion Financiera
Al 28/feb./2025
(Cifras en Pesos)

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE COZUMEL

TRANSFORMAKDO
(0 CORAZON

30/abr./20
10:27 a. i

Fechay
hora de Impresién

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2025

$899,464.80
$850,702.09

$85,969.68
$62,793.03
$999,464.80

3,312,019.82

$3,338,551.15
$45,384.80
-$71,916.13
$3,312,019.82

$4,311,484.62 I

2024
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes
SIVO NO CIRCULANT

$2,223,042.23
$925.576.41
$£1,240.780.82
$56674.99
$2,223,042.23

2025

33,526.55

$933,526.55
$933,626.55

§0.00

$933,526.55 l

2024

2,439,855.50

52,439,855.50
$2,439,855.50

$0.00

§2,439,865.60

SLAIBOENIS  Total del Pasivo
P HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
-§70,417.20 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMON
HACIENDA PUBLICA [PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO!

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$3,278,660.75

$56,501,702.98 l

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

Total Hacienda Publica/Patrimonio

$2,248,707.22
$2,248,707.22

1,129,250.85

$316,110.59
$813,140.26

$0.00

$3,377,958.07 I

$2,248.,707.22
$2,246.707.22

$813.140.26
3217.528.04

$595,802.22
$0.00

$3,061,847.48 I

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$4,311,484.62 l

$6,601,702.98
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financierosg y-Sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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Lic.Early Andres Manzanilla Mendez *
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Recursos Financier
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